
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 1 czerwca 2016 r. 

Poz. 745 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 24 maja 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków emitowania obligacji skarbowych oferowanych  
na rynkach zagranicznych 

Na podstawie art. 97 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie warunków emitowania obligacji skar-
bowych oferowanych na rynkach zagranicznych (Dz. U. poz. 1630) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Obligacje są nominowane w walutach krajów należących do Organizacji Współpracy Gospodarczej 
i Rozwoju lub Światowej Organizacji Handlu.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów: P. Szałamacha 

 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 

1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. 
poz. 195.  


		2016-06-01T10:57:36+0200




